In oibz reipm p̄be exemplū bonoz opez
in doctrina. in integritate. in grauitate.
Verbū sanū ⁊ irrep̄hensibile vt his q̄ ex
aduerso est vereat̄ nihil hñs malū dice
re de nobis. Seruos dñis suis subditos
esse: in oñibz placētes: nō p̄tradcentes
nō fraudātes: sed in in oibz fidē bonam
osidentes: vt doctrinā saluatoris nri dei
ornēt in oibz. Apparuit em̄ gta dei ⁊ sal
uatoris nri oibz boibz erudiens nos: vt
abnegātes ipietatē ⁊ secularia desideria
sobrie ⁊ iuste ⁊ pie viuamus in h̄ seculo
expectātes beatam spem ⁊ aduentū glie
magni dei ⁊ saluatoris nri iesu xpi q̄ de
dit semetipm p nobis vt nos redimeret
ab omni iniq̄tate. ⁊ mūdaret sibi pplm ac
ceptabilem sectatorē bonoz opez. **Hec lo
quere ⁊ exhortare: ⁊ argue cū oī imperio.**

Nemo te p̄temnat. III
Mone illis principibz ⁊ ptati
bus subditos esse: dicto obedire
ad omne opus bonū paratos esse neminē
blasphemare. nō litigiosos esse: sed mo
destos oēm osidentes māfuetudinē ad
oēs boies. Gramus em̄ aliqui ⁊ nos in fi
pietes ⁊ increduli. errātes. fuien
tes de fi

Eph. 6. a.
Col. 3. d.
i. Pe. 2. c.

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

ad Philemonem

i. Timo. i. c.

derijs et voluptatibus varijs: in malicia et inuidia agentes: odibiles dicentes inuicem. Tu autem benignitas et humanitas apparuit saluatoris nostri dei: non ex operibus iusticie que fecimus nos sed secundum misericordiam suam saluos nos fecit per lauacrum regenerationis et reuouationis spiritus sancti quem effudit in nos ab ipse per iesum christum saluatorem nostrum ut iustificati gratia ipsius heredes simus secundum spem uite eterne. Fidelis sermo est. Et de his uolote confirmare: ut curet bonis operibus posse que credunt deo. Hec sunt bona et uilia hominibus. Stultas autem questionibus et genealogias et contentiones et pugnas legis ueritate. Sunt enim inutiles et uane. Hereticum uero post ueritatem et secundam correptionem ueritate sciens quod subuersus est quem eiusmodi est et deliquit cum sit proprio iudicio condemnatus. Quis misero ad te archemam atheniensem: festina ad me venire nicopolim. Ibi enim statui hyemare. Genam legis spiritui et apollo sollicite permitte ut nihil illis desit. Discant autem et uestri bonis omnibus posse ad usus necessarios ut non sint infuriosi. Salutant te que mecum sunt omnes. Saluta eos que nos amat in fide. Gratia dei cum omnibus uobis. Amen.

Explicit epl' Pauli ad Tymi. Incipit argumentum in eplam ad Philemonem.

Philemoni familiares leas facit p. onefimo suo eius: scribes eis utre Roma de carcere p. supra scriptum onefimū.

Explicit argumentum Incipit epla pauli ad Philemonem. Cap. m.

Aulus Vin-

ctus christi iesu et timotheus frater philemoni dilecto adiutori nostro et appie sorori charissime archippo comilitoni nostro et ecclesie que tibi caro tua est: gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino iesu christo. Gratias ago deo meo semper memoriam tuam faciens in orationibus meis audiens charitatem tuam et fidem quam habes in domino iesu et in o-

sanctos: ut conuincatio fidei tue evidens fiat in agnitione omnis operis boni in christo iesu. Gaudium enim magnum habui et consolationem in charitate tua: quod viscera sanctorum requies uerunt per te frater. Propter quod multam fiduciam habens in christo iesu impandi tibi quod ad rem pertinet: propter charitatem magis obsecro cum sis talis ut paulus seruus: nunc autem et uinctus iesu christi: obsecro te pro meo filio quem genui in uinculo onefimo qui tibi aliquando inutilis: nunc autem et mihi et tibi utilis quem remisi tibi. Tu autem illum ut mea viscera suscipe. Quem ego uolueram mecum detinere: ut pro te mihi ministraret in uinculis euangelij. Sine autem filio tuo mihi uolui facere: ut ne uelut ex necessitate bonum tuum esset sed uoluntarium. Forsitan enim ideo discessit ad horam ad te ut in eternum illum recipies iam non ut seruum: sed pro seruo charissimum fratrem: maxime mihi: quanto autem magis tibi: et in carne et in domino. Si ergo habes me socium: suscipe illum sicut me. Si autem aliquid nocuit tibi aut detur: hoc mihi imputa: Ego paulus scripsi mea manu ego reddam ut non dicam tibi: quod et te ipsum mihi detes. Ita frater ego te iuuar in domino: refice viscera mea in christo. Confidens in obedientia tua scripsi tibi sciens quoniam et super id quod dico facies. Simul et para mihi hospitium: nam spero per orationes uestras donari me uobis. Salutatur te epaphras captiuus meus in christo iesu: marcus. aristarcus. demas et lucas adiutores mei. Gratia domini nostri iesu christi cum spiritu uestro. Amen.

Explicit epla Pauli ad Philemonem. Incipit argumentum in epistolam ad Hebreos.

Præmissis dicendum est cur apud paulum in hac epla scribenda non fuerit more suum ut uel uocabulum nominis sui uel ordinis describeret dignitatem. Hec causa est: quod ad eos scribens qui ex circuncisione crediderunt quasi gentium apostolus et non